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KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-112/01-0039778/2025
Pejé me daté:09.06.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr.08/L-
197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 té Rregullores nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil nxjeré kéte:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

N& konkursin e publikuar me daté:30/04/2025, pér pranimin né shérbimin civil nga
Komuna e Pejés pér Grupin i Arsimit -pozitén ~Zyrtar i Larté pér Arsim, prané
Drejtoratit pér Arsim , me Nr. I referencés : RN00017746, ju njoftojmé se kriteret e
konkursit pér té vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Nr Emri Mbiemri Numri i aplikacionit
1 Endrita Gashi RAN0123149

2 Feime Bullaku RANO0123010

3 Sadik Ahmataj ; RANO0121479

4 Shote Mahmutaj RANO0125781
Njoftimi shpallet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Faqgen zyrtare t& Komunés sé Pejés.




